登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股

或派息等影响公司股本总额或公司股票价格及数量事项的，公司应对尚未解除限

售的限制性股票的回购价格作相应的调整。

1.回购价格的调整方法

（1）资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷（1＋n）

其中：P0 为调整前的授予价格；n为每股的资本公积金转增股本、派送股票

红利、股票拆细的比率；P为调整后的授予价格。

（2）派息

P＝P0－V

其中：P0 为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

（3）配股

P＝P0×（P1＋P2×n）÷[P1×（1＋n）]

其中：P0 为调整前的授予价格；P1 为股权登记日当日收盘价；P2 为配股价

格；n为配股的比例（即配股的股数与配股前公司总股本的比例）；P为调整后

的授予价格。

（4）缩股

P＝P0÷n

其中：P0 为调整前的授予价格；n 为缩股比例；P为调整后的授予价格。

2.本次调整后限制性股票的回购价格

鉴于公司 2020 年 5 月 28 日实施了 2019 年度权益分派，以公司现有总股本

259,372,220 股为基数，向全体股东每 10 股派 4.00 元人民币现金。根据公司

《2018 年限制性股票激励计划（草案）》和《2018 年限制性股票激励计划实施

考核管理办法》的相关规定：公司首次授予的限制性股票本次回购价格为 6.0929

元/股，公司预留授予的限制性股票本次回购价格为 7.7 元/股。

（二）回购注销原因、数量、价格、资金来源及资金总额

12/14

1、回购注销的原因

根据公司《2018 年限制性股票激励计划（草案）》和《2018 年限制性股票

激励计划实施考核管理办法》，由于首次授予部分的 2名激励对象因个人原因已

离职，已不符合公司限制性股票激励计划中有关激励对象的规定，公司拟取消上

述激励对象资格，并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票。

2、回购注销的数量及价格

根据公司《2018 年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，公司将对

上述 2名激励对象持有的已获授未解除限售的合计 29,652 股限制性股票进行回

购注销,回购价格为 6.0929 元/股。

3、回购资金来源及资金总额

本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额 180,666.67 元。

本次回购注销完成后，2018 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象人数为

86 人，首次授予的限制性股票数量为 423.0968 万股。

（三）本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 136,675,212 52.69% -29,652 136,645,560 52.69%

二、无限售条件股份 122,697,008 47.31%  122,697,008 47.31%

三、股份总数 259,372,220 100.00% -29,652 259,342,568 100.00%

经核查，本独立财务顾问认为，截至本报告出具日，本次回购注销部分限制

性股票相关事项符合《公司法》、《证券法》、《管理办法》等相关法律法规以

及公司《2018 年限制性股票激励计划(草案)》的相关规定，程序合法合规，不

存在损害上市公司及全体股东利益的情形。

13/14

八、 独立财务顾问意见

综上，本独立财务顾问认为，

1、公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期

及预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就事项已经取得必要

的批准和授权，可解除限售的激励对象及可解除限售的限制性股票数量符合《公

司法》、《证券法》、《管理办法》以及激励计划的规定，本次解除限售的条件

均已成就。

2、公司 2018 年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票已经取得必要

的批准和授权，回购价格及回购注销数量的确定均符合《公司法》、《管理办法》

及激励计划的有关规定。

14/14

（此页无正文，为《上海荣正投资咨询股份有限公司关于江苏雷利电机股份有限

公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期及预留

授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就暨回购注销部分限制性股

票事项之独立财务顾问报告》的签字盖章页）

经办人：方攀峰